
Organizátor: MŠ SR, KV SSZ Košice, ŠSK Margecany
Miesto: telocvičňa ZŠ Hlavná 121, Gelnica
Dátum: 24.2.2023

Por. Priezvisko Meno Nar    Príslušnosť Okr. 1 2 3 Spolu centre

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Starší žiaci (2007 - 2009)
1 Kopčík Samuel 2009 Zš P.Horova Michalovce MI 93 95 95 283 9

2 Monhart Dominik 2009 Zš P.Horova Michalovce MI 94 96 93 283 10

3 Takáč Juraj 2008 ZŠ Krosnianska 4 Košice KE3 89 91 95 275 8

4 Majdak Kristián 2009 Zš P.Horova Michalovce MI 91 94 85 270 4

5 Popaďák Dominik 2009 ZŠ Parchovany TV 92 86 91 269 4

6 Mogyorósi Patrik 2007 ZŠ Gemerská 1 Plešivec RV 91 89 88 268 11

7 Gajdoš Oliver 2009 ZŠ Kežmarská 30 Košice KE2 82 91 94 267 7

8 Grega Ondrej 2009 ZŠ Krosnianska 4 Košice KE3 86 88 89 263 1

9 Szczurek Jakub Peter 2008 ZŠ Hroncova 23 Košice KE1 73 85 84 242 3

10 Györi Samuel 2007 ZŠ Krosnianska 4 Košice KE3 77 85 80 242 3

11 di Bari Claudio Pio 2007 ZŠ Pribinova Trebišov TV 79 84 70 233 3

12 Bačík Jonáš 2008 ZŠ s MŠ Hlavná Slanec KEo 72 80 80 232 3

13 Varga Ľubomír 2009 ZŠ Ľ. Fullu - Maurerova 21 Košice KE3 73 78 80 231 2

14 Schmidt Filip 2008 ZŠ Ruskov 32 KEo 75 75 78 228 5

15 Šurda Branislav 2009 ZŠsMŠ Margecany GL 56 81 77 214 0

16 Bednár Peter 2008 ZŠsMŠ Margecany GL 79 67 65 211 0

17 Sivák Samuel 2008 ZŠ s MŠ Hlavná Slanec KEo 71 68 68 207 0

18 Súkeník Adam 2008 ZŠ s MŠ Hlavná Slanec KEo 56 69 49 174 0

19 Goldschneider Samuel 2009 ZŠ s MŠ Hlavná Slanec KEo 30 52 50 132 0

MQS HRADISKÝ Marek 2008 ZŠsMŠ Margecany GL 66 52 57 175 1

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Mladší žiaci (2010 a mladší)
1 Šimko Benjamín 2011 Zš P.Horova Michalovce MI 95 91 95 281 7

2 Monhart Miroslav 2010 Zš P.Horova Michalovce MI 94 92 90 276 5

3 Katina Matúš 2010 ZŠ Krosnianska 4 Košice KE3 86 94 92 272 6

4 Packo Oliver 2010 ZŠ Kežmarská 30 Košice KE2 83 90 88 261 5

5 Janok Samuel 2011 ZŠ M.R. Štefánika Trebišov TV 76 87 76 239 1

6 Hovan Štefan 2011 ZŠsMŠ Margecany GL 73 65 80 218 0

7 Beca Alex Ján 2010 ZŠ L. Kossutha Kráľovský Chlmec TV 60 51 57 168 0

8 Rovňák Martin 2011 ZŠ Okružná Michalovce MI DNS 0

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Staršie žiačky (2007 - 2009)
1 Vitková Veronika 2008 ZŠ Pribinova Trebišov TV 88 86 91 265 7

2 Mičinská Corina 2007 ZŠ Gemerská 1 Plešivec RV 84 86 86 256 1

3 Uhrínová Ramona 2007 ZŠ Gemerská 1 Plešivec RV 87 86 80 253 1

4 Chovancová Zuzana 2009 ZŠsMŠ Margecany GL 80 86 80 246 4

5 Butkovičová Ivana 2008 ZŠ Park Angelinum 8 Košice KE1 78 80 74 232 2

6 Vancáková Alexandra 2009 ZŠ Ruskov 32 KEo 73 78 76 227 1

7 Hrončeková Alexandra 2008 ZŠ Pribinova Trebišov TV 71 78 72 221 0

8 Rohačková Katarína A. 2008 Zš P.Horova Michalovce MI DNS 0

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Mladšie žiačky (2010 a mladší)
1 Belejová Jana 2010 ZŠ Kežmarská 30 Košice KE2 91 94 94 279 7

2 Gduľová Laura 2012 Zš P.Horova Michalovce MI 89 88 91 268 4

3 Tačárová Laura 2011 ZŠ M.R. Štefánika Trebišov TV 74 78 82 234 1

4 Barcalová Diana 2010 ZŠ M.R. Štefánika Trebišov TV 56 64 69 189 0

5 Géresiová Jazmína 2010 ZŠ L. Kossutha Kráľovský Chlmec TV 52 65 69 186 1

6 Novotná Vanessa 2010 ZŠsMŠ Margecany GL DNS 0

Výsledky - JEDNOTLIVCI
Majstrovstvá kraja Košice v športovej streľbe žiakov šk. rok 2022 / 2023
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Por. Priezvisko Meno Nar    Príslušnosť Okr. 1 2 3 Spolu centre

HR: Zdenek Mastilák A 068

Postup jednotlivcov na M SR v Prešove 21. 4. 2023:
Takáč Juraj 2008 ZŠ Krosnianska 4 Košice starší žiak
Vitková Veronika 2008 ZŠ Pribinova Trebišov staršia žiačka
Katina Matúš 2010 ZŠ Krosnianska 4 Košice mladší žiak
Belejová Jana 2010 ZŠ Kežmarská 30 Košice mladšia žiačka

Por. Priezvisko Meno Nar    Príslušnosť Okr. 1 2 3 Spolu

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Starší žiaci (2003 - 2005)
Kopčík Samuel 2009 Zš P.Horova Michalovce MI 93 95 95 283

1 Majdak Kristián 2009 Zš P.Horova Michalovce MI 91 94 85 270

Monhart Dominik 2009 Zš P.Horova Michalovce MI 94 96 93 283 836

Takáč Juraj 2008 ZŠ Krosnianska 4 Košice KE3 89 91 95 275

2 Grega Ondrej 2009 ZŠ Krosnianska 4 Košice KE3 86 88 89 263

Györi Samuel 2007 ZŠ Krosnianska 4 Košice KE3 77 85 80 242 780

Uhrínová Ramona 2007 ZŠ Gemerská 1 Plešivec RV 87 86 80 253

3 Mogyorósi Patrik 2007 ZŠ Gemerská 1 Plešivec RV 91 89 88 268

Mičinská Corina 2007 ZŠ Gemerská 1 Plešivec RV 84 86 86 256 777

di Bari Claudio Pio 2007 ZŠ Pribinova Trebišov TV 79 84 70 233

4 Hrončeková Alexandra 2008 ZŠ Pribinova Trebišov TV 71 78 72 221

Vitková Veronika 2008 ZŠ Pribinova Trebišov TV 88 86 91 265 719

Bačík Jonáš 2008 ZŠ s MŠ Hlavná Slanec KEo 72 80 80 232

5 Sivák Samuel 2008 ZŠ s MŠ Hlavná Slanec KEo 71 68 68 207

Súkeník Adam 2008 ZŠ s MŠ Hlavná Slanec KEo 56 69 49 174 613

Goldschneider Samuel 2009 ZŠsMŠ Margecany GL 30 52 50 132

6 Bednár Peter 2008 ZŠsMŠ Margecany GL 79 67 65 211

Šurda Branislav 2009 ZŠsMŠ Margecany GL 56 81 77 214 557

Disciplína: Zlamovacia puška 30 OM (SLÁVIA) - Mladší žiaci (2006, ...)
Monhart Miroslav 2010 Zš P.Horova Michalovce MI 94 92 90 276

1 Šimko Benjamín 2011 Zš P.Horova Michalovce MI 95 91 95 281

Gduľová Laura 2012 Zš P.Horova Michalovce MI 89 88 91 268 825

Barcalová Diana 2010 ZŠ M.R. Štefánika Trebišov TV 56 64 69 189

2 Tačárová Laura 2011 ZŠ M.R. Štefánika Trebišov TV 74 78 82 234

Janok Samuel 2011 ZŠ M.R. Štefánika Trebišov TV 76 87 76 239 662

HR: Zdenek Mastilák A 068

Postup družstiev na M SR v Prešove 21. 4. 2023:
Zš P.Horova Michalovce starší žiaci
Zš P.Horova Michalovce mladší žiaci

Výsledky - DRUŽSTVÁ
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